

**S B Holding ApS**  
Møddebro Parkvej 89, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 38 38 99

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Søren Snejstrup Bay  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S B Holding ApS Møddebro Parkvej 89 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 37 38 38 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Snejstrup Bay, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	SSB Ejendomme ApS, Solbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Centeo Invest ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.657 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260.718 kr. mod 583.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.657</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.743	1.285
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-369.984	584.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.120	5.738
Øvrige finansielle omkostninger	-17.174	-3.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-263.952</b>	<b>583.276</b>
Skat af årets resultat	3.234	-182
<b>Årets resultat</b>	<b>-260.718</b>	<b>583.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-249.241	585.711
Disponeret fra overført resultat	-11.477	-402.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-260.718</b>	<b>583.094</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.174	39.431
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.640.402	2.410.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.639	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.829.215</u>	<u>2.449.817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.829.215</u></b>	<b><u>2.449.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.038.632	579.512
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.068	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.062.700</u>	<u>579.512</u>
Likvide beholdninger	<u>856.202</u>	<u>958.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.918.902</u></b>	<b><u>1.538.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.748.117</u></b>	<b><u>3.987.906</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.725.576	2.374.817
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	1.957.019	1.568.496
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.722.595</u></b>	<b><u>3.983.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	20.834	0
Anden gæld	1.188	1.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.522</u>	<u>4.593</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.522</u></b>	<b><u>4.593</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.748.117</u></b>	<b><u>3.987.906</u></b>
1 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
2 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	1	2.374.817	39.999	1.568.496	3.983.313
Kapitaludvidelse	39.999	0	-39.999	0	0
Resultatandel	0	-249.241	0	-11.477	-260.718
Udbytte					
kapitalandele	0	-400.000	0	400.000	0
	<b>40.000</b>	<b>1.725.576</b>	<b>0</b>	<b>1.957.019</b>	<b>3.722.595</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
